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'Pomoc żywnościowa' 2014 – 2020

2014-01-29

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej ogłosiło nabór ofert organizacji partnerskich  w ramach

Programu Operacyjnego „Pomoc żywnościowa" 2014 – 2020 (PO PŻ), finansowanego ze środków

Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym. Nabór skierowany jest wyłącznie do

organizacji pozarządowych o zasięgu ogólnopolskim lub ponadregionalnym, tj. posiadających

infrastrukturę magazynową w co najmniej 5 województwach, w tym magazyny i chłodnie. Jednocześnie

działalność ich nie może dotyczyć tylko dystrybucji żywności, chyba że współpracują z innymi

organizacjami, które realizują zadania w celu włączenia społecznego.

Przy wyborze organizacji będą brane pod uwagę:

działania non-profit na rzecz osób najbardziej potrzebujących,

potencjał organizacyjny i techniczny do realizacji działań w zakresie dystrybucji

artykułów spożywczych, jak również działań na rzecz włączenia społecznego – zasięg

ogólnopolski lub ponadregionalny,

zdolności administracyjne do:

realizacji działań w zakresie dystrybucji artykułów spożywczych uzyskanych ze

środków PO PŻ, jak również z innych źródeł,

realizacji działań na rzecz włączenia społecznego skierowanych do odbiorców

końcowych pomocy żywnościowej,

prowadzenia odrębnych systemów ewidencji księgowej i gospodarki

magazynowej dotyczących artykułów spożywczych, które będą dostarczane w

ramach programu operacyjnego oraz systemów ewidencji księgowej i gospodarki

magazynowej dotyczących artykułów spożywczych otrzymywanych z innych

źródeł,

doświadczenie we współpracy z lokalnymi organizacjami charytatywnymi lub posiadanie

sieci organizacji współpracujących przy dystrybucji żywności i prowadzeniu działań na

rzecz włączenia społecznego,

doświadczenie w prowadzeniu działań o charakterze włączenia społecznego lub stała

współpraca z organizacjami lub podmiotami prowadzącymi takie działania.

Wyłonione w naborze podmioty będą mogły wziąć udział w działaniach PO PŻ w całym okresie

jego realizacji pod warunkiem posiadania prawnych i faktycznych możliwości realizacji zadań

objętych PO PŻ oraz podpisania umów z Agencją Rynku Rolnego.

Wnioski należy przesłać w zaklejonej kopercie do dnia 9 lutego 2014 r., pod adres:

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej

Departament Pomocy i Integracji Społecznej

ul. Nowogrodzka 1/3/5

00-513 Warszawa

(z dopiskiem: Nabór ofert - Program Operacyjny „Pomoc żywnościowa")



Wyniki naboru partnerów zostaną opublikowane na stronie internetowej Ministerstwa Pracy i

Polityki Społecznej.

Dokładne informacje o naborze, jak również wzór wniosku do wypełnienia, który został

określony przez  MPiPS dostępne są pod adresem internetowym: http://www.mpips.gov.pl/aktua

lnosci-wszystkie/pomoc-spoleczna/art,6560,nabor-ofert-organizacji-partnerskich-do-programu-o

peracyjnego-pomoc-zywnosciowa-2014-2020.html

Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich

Urzędu Miasta Krakowa
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